АдN,{инистрАrIия
ПОСЕЛЕНИЯ (МОСРЕНТГЕН) В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждениц
муниципального

Перечllей
недвпжпмого

пмущества, закрепленного па праве
оперативцого управлеппя за
мунпципальными бюдэкетными
учреждениямп поселенпя <<Мосрентген>
в городе Москве на 2022 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 12 января 1996 года Ns 7-ФЗ <О некоммерческих
организациях>, Федеральным законом от 08 мая 2010 года }lЪ 83-ФЗ (о
внесении изменений в отдельЕые законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) у^rреждений>, Федеральным законоN{ от
0б октября 2003 годаNs 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Законом города Москвы от 06
ноября 2002 года Ns 56 (об организации местного самоуправления в городе
Москве>>, Уставом поселения <Мосрентген>> в городе Москве,
Администрация поселеЕиJI <<Мосрентген> постановJIяет:

1. Утвердить Перечень муниципаJIьIIого недвижимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления за МБУ <.Щ Мосрентген>
по состоянию на 0l января 2022 rода, согласно приложению l.2. Утвердить Перечень муниципального недвижимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления за МБУ (ЖИJIИUIНИК
Мосрентген> по состоянию на 01 января 2022 года, согласно приложению 2.

з. Утвердить Перечень муниципaшьIlого недвижимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управления за МБУ <СЕЗ Мосреятгеlr>
по состоянию на 01 января 2022 года, согласно приложению З.4. Утвердить Перечень муниципального недвижимого имущества,
закрепленного на праве оперативного управлеЕия за мБУ (ЦФС
Мосрентген>> по состоянию на 01 января 2022 года, согласно приложению 4.

5. Руководителям муниципальных бюджетных уlреждений
поселения <Мосрентген> в городе Москве (Голубев Е.В., Николаева Е.В.,
Мажаров С.Н., Христофорова М.А,) взять под особый контроль соблюдение

.//, р/ iaJJ N" У-п

возглавляемыми муниципaльными бюджетными r{реждениrlми порядка

учета, эксплуатации, списания муниципЕlльного недвижимого имущества, а
также заключения гражданско-правовых сделок, предметом которых
является yKiIзaHHoe имущество.

6, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на главу администрации поселения <Мосрентген> Е.Н. Ермакова.

Глава Е.Н. Ермаков

;4

Разослать: в дело - 1экз., в отдел финансов, бlхга:lтерского учета и отчетности, в отдел
земельЕо-имущественньrх отношений, в МБУ <,ЩК Мосрентген>, в МБУ <ЖИЛИЩНИК
Мосрентген>, в МБУ <СЕЗ Мосрентген>, в МБУ <ЩФС Мосрентген>, в прок}?атуру
ТиНАО города Москвы

MocpJ
': i _:l,.i ry

;Nгп

ý3iJts
О

а

оо

\оооьфФ
,

*

ьоооьсо+

о ф
ю

о
t-, о-

'iо

ь
оос..1

оа+о\Nсо

5-d
aаi
Б о\о
!ЕЕ>

,
di
lд

i.)

\о

*(tl

clь

+(tl

(\ь

цiВ.Э
(l'H

cdс(t
Fr(D

ЁFr
Етю

'й
>

,
-о

ф
 q

s9

о,оc,i

qс.]
о

озоФ
F

Е
*

q

Ф
;

cO
u

*0)

оооооо(..l
о

ооF

оФкос3FQФФсdФФ

cl

ФзЕФа(.)
оdbZ|.-t
Ф(о

*Ё

Е
._.

i
o.1

\J
Ф

::=

lr
рбт

л
к\l

Е
ý g]"|

д
>

 xz
t<

!

<
о-

F
'La!

4|Е
^

с!

;i

о 9*rl
Н

r<

iЕёl
бЁ

Ё&
ýГ нý

.i
o'ýl

l
лА

-
-

й \>
rýl

F!
|+

Н
Еiч]l ýЕ

Ф
 Q

 s
л|

li
.J

X'IХr
liX

Е
_Ё\l

<
 rт] -,

ё Ё;
Еgа

L,,ittro
9*El
!цl
л'

l
Ljl

чi ф
l

б
;* ц

5
gЁЁl i
EEEI

8
ц

ýв
с..l

" ? Рйlе }
E".:>

l Е
Е

E<
=

;l в
^

lJ
лi

л;l
:

ЁпЕЁl Ё ;
lr

ЕЕ
ц

ittl
fr!

-зs Ё{е
8

>
=

€l
i

>
 +

al
5

ý=

д
Е

оЕ а
8

Ээ Ёl
Е

=
<

:l
i.а

<
l

<
J

(Jl
хЕ(н
ýý

vl
,rл !
цL rrJ
rr,l ii
нiф
лаЕiоFHi>Eltl-)4l-i
I_r
l<Eilai
lril.,(

Elz